
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 26 
 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

28 июля 2016 год  № 8-1 
 

О регистрации кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 212 Город Санкт-Петербург - Западный 
одномандатный избирательный округ Львова Ильи Александровича 

 
Рассмотрев документы, предусмотренные частями 1, 4 статьи 43, частью 

1 статьи 47 Федерального закона от  22 февраля 2014 года № 20-ФЗ 

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Рос-

сийской Федерации», (далее – Федеральный закон), представленные Львовым 

Ильей Александровичем для уведомления о выдвижении и регистрации кан-

дидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Россий-

ской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 212 Город Санкт-Петербург - Западный одномандатный избирательный ок-

руг, в соответствии с  постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 15 июля 2016 г. № 22/179-7 «О заверении списка 

кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Рос-

сийской Федерации седьмого созыва, выдвинутых политической партией 

«Политическая партия «Партия народной свободы» (ПАРНАС) по одноман-

датным избирательным округам», руководствуясь частью 2 статьи 44, статьей 

51 Федерального закона, Территориальная избирательная комиссия  № 26, 

осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Феде-



рации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 212 Го-

род Санкт-Петербург - Западный одномандатный избирательный округ, (далее 

– Комиссия) решила: 

1. Зарегистрировать 28 июля 2016 года в 16 часов 10 минут кандида-

та в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу  

№ 212 Город Санкт-Петербург – Западный  одномандатный избирательный 

округ Львова Илью Александровича, выдвинутого политической партией 

«Политическая партия «Партия народной свободы» (ПАРНАС)». 

2. Выдать Львову Илье Александровичу удостоверение зарегистри-

рованного кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Соб-

рания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избира-

тельному округу № 212 Город Санкт-Петербург - Западный одномандатный 

избирательный округ установленной формы.  

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую из-

бирательную комиссию. 

4. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной из-

бирательной комиссии № 26 в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 26 И.А. Зимовец. 

 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 26      И.А. Зимовец 
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 26       М.А. Полуда 


